[image: image1.jpg]

ИШИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
24.06.2021                                                                                                           №68

	Об утверждении перечня объектов государственной собственности Тюменской области, передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования городской округ город Ишим Тюменской области

В соответствии со ст.10 Закона Тюменской области от 10.12.1998 №64 «О порядке передачи объектов государственной собственности Тюменской области в муниципальную собственность и порядке принятия объектов муниципальной собственности в государственную собственность Тюменской области», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городской округ город Ишим, утвержденным решением Ишимской городской Думы от 28.06.2006 № 100, на основании приказа Департамента имущественных отношений Тюменской области от 18.06.2021 № 411/09 «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Тюменской области в муниципальную собственность муниципального образования городской округ город Ишим» Ишимская городская Дума
РЕШИЛА:
     1. Утвердить перечень объектов государственной собственности Тюменской области, передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования городской округ город Ишим Тюменской области, согласно приложению к настоящему решению.

     2. Направить настоящее решение в Департамент имущественных отношений Тюменской области.

     3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (www.ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования.

     4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Ишимской городской Думы по бюджету, экономике и предпринимательству по бюджету, экономике и предпринимательству.

	Председатель
	А.В. Ипатенко

	Приложение

к решению

Ишимской городской Думы

от 24.06.2021 №68

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов государственной собственности Тюменской области, передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования городской округ город Ишим Тюменской области

	Полное наименование организации-балансодержа-

теля имущества
	Адрес места нахождения организации-балансодержа-

теля имущества,

ИНН организации
	Наименование

предлагаемого к передаче имущества
	Адрес места нахождения предлагаемого к передаче имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества (кадастровый номер объекта недвижимости)

	1. Квартира, назначение: жилое, площадь 33,7 кв.м., этаж № 4
	Тюменская область,

город Ишим, ул. Казанская, 37, строение 1, квартира 85
	72:25:0106020:750

	2. Квартира, назначение: жилое, площадь 33,9 кв.м., этаж №5
	Тюменская область,

город Ишим, ул. Казанская, 37, строение 1, квартира 88
	72:25:0106020:753

	3. Квартира, назначение: жилое, площадь 33,7 кв.м., этаж №2
	Тюменская область,

город Ишим, ул. Казанская, 37, строение 1, квартира 79
	72:25:0106020:744

	4. Квартира, назначение: жилое, площадь 33,7 кв.м., этаж №3
	Тюменская область,

город Ишим, ул. Казанская, 37, строение 1, квартира 82
	72:25:0106020:747

	5. Квартира, назначение: жилое, площадь 33,7 кв.м., этаж №1
	Тюменская область,

город Ишим, ул. Казанская, 37, строение 1, квартира 47
	72:25:0106020:712

	6. Квартира, назначение: жилое, площадь 33,7 кв.м., этаж №2
	Тюменская область,

город Ишим, ул. Казанская, 37, строение 1, квартира 49
	72:25:0106020:714

	7. Квартира, назначение: жилое, площадь 33,7 кв.м., этаж №3
	Тюменская область,

город Ишим, ул. Казанская, 37, строение 1, квартира 52
	72:25:0106020:717

	8. Квартира, назначение: жилое, площадь 33,7 кв.м., этаж №4
	Тюменская область,

город Ишим, ул. Казанская, 37, строение 1, квартира 55
	72:25:0106020:720

	9. Квартира, назначение: жилое, площадь 33,8 кв.м., этаж № 5
	Тюменская область,

город Ишим, ул. Казанская, 37, строение 1, квартира 58
	72:25:0106020:723

	10. Квартира, назначение: жилое, площадь 33,7 кв.м., этаж № 1
	Тюменская область,

город Ишим, ул. Казанская, 37, строение 1, квартира 90
	72:25:0106020:755

	11. Квартира, назначение: жилое , площадь 33,7 кв.м., этаж № 2
	Тюменская область,

город Ишим, ул. Казанская, 37, строение 1, квартира 94
	72:25:0106020:759

	12. Квартира, назначение: жилое, площадь 33,7 кв.м., этаж № 3
	Тюменская область,

город Ишим, ул. Казанская, 37, строение 1, квартира 97
	72:25:0106020:762

	13. Квартира, назначение: жилое помещение, площадь 33,7 кв.м., этаж: 2
	Тюменская область,

город Ишим, ул. Казанская, 37, строение 1, квартира 64
	72:25:0106020:729

	14. Квартира, назначение: жилое, площадь 33,7 кв.м., этаж № 3
	Тюменская область,

город Ишим, ул. Казанская, 37, строение 1, квартира 67
	72:25:0106020:732

	15. Квартира, назначение: жилое, площадь 33,7 кв.м., этаж № 4
	Тюменская область,

город Ишим, ул. Казанская, 37, строение 1, квартира 70
	72:25:0106020:735

	16. Квартира, назначение: жилое, площадь 33,7 кв.м., этаж № 5
	Тюменская область,

город Ишим, ул. Казанская, 37, строение 1, квартира 73
	72:25:0106020:738

	17. Квартира, назначение: жилое, площадь 33,7 кв.м., этаж № 1
	Тюменская область,

город Ишим, ул. Казанская, 37, строение 1, квартира 60
	72:25:0106020:725

	18. Квартира, назначение: жилое , площадь 29,4 кв.м., этаж № 3
	Тюменская область,

город Ишим, ул. Казанская, 37, строение 1, квартира 8
	72:25:0106020:673

	19. Квартира, назначение: жилое, площадь 29,4 кв.м., этаж № 5
	Тюменская область,

город Ишим, ул. Казанская, 37, строение 1, квартира 16
	72:25:0106020:681

	20. Квартира, назначение: жилое, площадь 31,4 кв.м., этаж № 2
	Тюменская область,

город Ишим, ул. Казанская, 37, строение 1, квартира 122
	72:25:0106020:787

	21. Квартира, назначение: жилое, площадь 31,4 кв.м., этаж № 3
	Тюменская область,

город Ишим, ул. Казанская, 37, строение 1, квартира 127
	72:25:0106020:792

	22. Квартира, назначение: жилое, площадь 31,6 кв.м., этаж № 5
	Тюменская область,

город Ишим, ул. Казанская, 37, строение 1, квартира 137
	72:25:0106020:802

	23. Квартира, назначение: жилое, площадь 31,5 кв.м., этаж № 3
	Тюменская область,

город Ишим, ул. Казанская, 37, строение 1, квартира 126
	72:25:0106020:791

	24. Квартира, назначение: жилое помещение, площадь 31,5 кв.м., этаж № 4
	Тюменская область,

город Ишим, ул. Казанская, 37, строение 1, квартира 131
	72:25:0106020:796

	25. квартира, назначение: жилое , площадь 31,5 кв.м., этаж № 2
	Тюменская область,

город Ишим, ул. Казанская, 37, строение 1, квартира 121
	72:25:0106020:786

	26. Квартира, назначение: жилое, площадь 31,5 кв.м., этаж № 5
	Тюменская область,

город Ишим, ул. Казанская, 37, строение 1, квартира 136
	72:25:0106020:801

	27. Квартира, назначение: жилое, площадь 34,1 кв.м., этаж № 2
	Тюменская область,

город Ишим, ул. Казанская, 37, строение 1, квартира 120
	72:25:0106020:785

	28. Квартира, назначение: жилое, площадь 34,1 кв.м., этаж № 1
	Тюменская область,

город Ишим, ул. Казанская, 37 строение 1, квартира 118
	72:25:0106020:783

	29. Квартира, назначение: жилое, площадь 34,3 кв.м., этаж № 1
	Тюменская область,

город Ишим, ул. Казанская, 37 строение 1, квартира 117
	72:25:0106020:782

	30. Квартира, назначение: жилое, площадь 34,3 кв.м., этаж № 2
	Тюменская область,

город Ишим, ул. Казанская, 37 строение 1, квартира 119
	72:25:0106020:784

	31. Квартира, назначение: жилое, площадь 34,5 кв.м., этаж № 3
	Тюменская область,

город Ишим, ул. Казанская, 37 строение 1, квартира 124
	72:25:0106020:789

	32. Квартира, назначение: жилое, площадь 34,3 кв.м., этаж № 4
	Тюменская область,

город Ишим, ул. Казанская, 37 строение 1, квартира 129
	72:25:0106020:794

	33. Квартира, назначение: жилое, площадь 33,7 кв.м., этаж № 5
	Тюменская область, город Ишим, ул. Казанская, 37 строение 1, квартира 103
	72:25:0106020:768

	34. Квартира, назначение: жилое, площадь 33,7 кв.м., этаж № 4
	Тюменская область,

город Ишим, ул. Казанская, 37, строение 1, квартира 100
	72:25:0106020:765

	35. Квартира, назначение: жилое, площадь 34,1 кв.м., этаж № 3
	Тюменская область,

город Ишим, ул. Казанская, 37, строение 1, квартира 125
	72:25:0106020:790

	36. Квартира, назначение: жилое, площадь 26,6 кв.м., этаж № 3
	Тюменская область,

город Ишим, ул. Казанская, 37, строение 1, квартира 9
	72:25:0106020:674

	37. Квартира, назначение: жилое, площадь 26,6 кв.м., этаж № 4
	Тюменская область,

город Ишим, ул. Казанская, 37, строение 1, квартира 13
	72:25:0106020:678

	38. Квартира, назначение: жилое, площадь 26,7 кв.м., этаж № 5
	Тюменская область,

город Ишим, ул. Казанская, 37, строение 1, квартира 17
	72:25:0106020:682